



عیسی به زمین بازمی گردد

کتاب مقدس به طور واضح نشان می دهد که عیسی مسیح به زمین بازمی گردد. بازگشت دوباره او قسمتی از نقشه خدا برای جهان است. او پادشاهی خدا را بر زمین برپا خواهد کرد .
"او پادشاه پادشاهان" خواهد بود و از تخت خود در اورشلیم در سرزمین اسرائیل بر دنیا فرمانروایی خواهد کرد. این عهدی بود که خدا با یهودیان در عهد عتیق بست و همچنین پیام عهد جدید نیز هست. یاران اولیه عیسی مسیح منتظر آمدن روزی بودند که:

" زیرا خود خداوند با صدا و آواز رئیس فرشتگان و با صور خدا از آسمان نازل خواهد شد و مردگان در مسیح اول خواهند برخاست " اول تسالونیکیان، باب 4، آیه 16
دومین بازگشت عیسی مسیح اتفاق بزرگی خواهد بود که زندگی تمام کسانی که آن موقع زنده هستند نیز دگرگون خواهد شد .

بازگشت عیسی مسیح چه زمانی خواهد بود

ما تاریخ دقیق بازگشت عیسی مسیح را نمی دانیم . عیسی خود گفته است :

" اما از آن روز و ساعت هیچ کس اطلاع ندارد حتی ملائکه آسمان جز پدر من و بس " متی، باب 24، آیه 36

زمانی که مسیح به شاگردانش گفت که معبد اورشلیم نابود خواهد شد، آنها پرسیدند: "به ما بگو که این امور کی واقع می شود و نشان آمدن تو و انقضای عالم چیست؟" متی، باب 24، آیه 3

معبد دقیقاً 40 سال بعد نابود شد (هفتاد سال بعد از میلاد مسیح) زمانی که ارتش رم به اورشلیم حمله کرد و هزاران یهودی را کشتند . اگرچه مسیح در جوابش هیچ تاریخی برای این نابودی نداد اما به شاگردانش هشدار افتادن این اتفاق را قبل از به وقوع پیوستن آن داده بود. کسانی که کلام مسیح را می شناختند و در مورد افکارش به دقت فکر می کردند پیش گویی او به منزله هشدار بود که به طبع آن می توانستند از اورشلیم قبل از قتل عام وحشتناک ساکنانش فرار کنند. علاوه بر هشدارها در مورد نابودی معبد، مسیح در مورد نشانه هایی که در دنیا قبل از بازگشت خود اتفاق می افتد نیز سخن گفته بود. این کار به این منظور انجام شد که ایماندارانی که در این زمان زندگی می کنند برای بازگشت او آماده باشند او پاسخش را اینگونه به پایان رسانید:

"همچنین شما نیز چون این همه را ببینید، بفهمید که نزدیک بلکه بر در است " متی، باب 24، آیه 33

ما بر این باوریم که در زمانی زندگی می کنیم که بازگشت عیسی مسیح نزدیک است . کتاب مقدس این برحه از زمان را "ایام آخر" می نامد. همانطور که با عمل کردن به کلام مسیح شاگردان توانستند از قتل عام در اورشلیم فرار کنند پس ما نیز باید شاهد نشانه های بازگشت دوم او باشیم و خود را آماده کنیم.

چه علائمی نشانگر روزهای آخر است؟

1- نشانه ای در مورد یهودیان : کتاب مقدس می گوید که روزهای آخر قبل از بازگشت مسیح

الف: یهودیان به سرزمین اسرائیل بازمی گردند .

ب: یهودیان در سرزمین خود باز یک ملت می شوند .

ج: اورشلیم از دست دشمنان آزاد خواهد شد .

الف: یهودیان 135 سال بعد از میلاد مسیح در میان ملت های مختلف در دنیا پراکنده شدند و این تقریباً صد سال بعد از به صلیب کشیدن مسیح اتفاق افتاد . بعد از آن زمان برای حدود 2000 سال آنها هیچ سرزمینی برای خود نداشتند اما تقریباً 150 سال پیش آنها برگشت به سرزمین خود را آغاز کردند. این واقعه باعث به حقیقت پیوستن این پیشگویی کتاب مقدس می شود:

" زیرا خداوند می گوید : اینک ایامی می آید که اسیران قوم خود اسرائیل و یهودا را باز خواهیم آورد و خداوند می گوید ایشان را به زمینی که به پدران ایشان داده ام بازخواهم رسانید تا آنها به تصرف آورند " ارمیا، باب 30، آیه 3





ب: در می 1948 دولت اسرائیل تشکیل شد با وجود مخالفت های شدید بر این عقیده. بنابراین بار دیگر اسرائیل در سرزمین خود یک ملت شد. قبل از میلاد مسیح خداوند گفته بود که این اتفاق خواهد افتاد:

"و به ایشان بگو خداوند یهود چنین می فرماید، اینک من بنی اسرائیل را از میان امتهایی که به آنها رفته اند، گرفته، ایشان را از هر طرف جمع خواهم کرد و ایشان را به سرزمین خودشان خواهم آورد و ایشان را در آن زمین بر کوه های اسرائیل یک امت خواهم ساخت و یک پادشاه بر جمیع ایشان سلطنت خواهد نمود و دیگر دو امت نخواهند بود و دیگر به دو مملکت تقسیم نخواهند شد" حزقیال، باب 37، آیه 21 و 22

ج: اورشلیم امروزه پایتخت دولت اسرائیل است

کلام مسیح را در مورد پراکنده کردن یهودیان در لوقا، باب 21، آیه 24 بخوانید.

لوقا 24:21

"و به دم شمشیر خواهند افتاد و در میان جمع امتها به اسیری خواهند رفت و اورشلیم پایمال خواهد شد تا زمانهای امتها به انجام رسد

او می گوید که اورشلیم توسط غیر یهودیان پایمال خواهد شد. تا زمانی که غیر یهودیان به حقیقت پیوندند (هر کسی که یهودی زاده نیست غیر یهودی است) برای حدود 2000 سال اسرائیل تحت کنترل ملت های مختلف بود و یهودیان بسیار کمی در آنجا زندگی می کردند. زمانی که در سال 1948 دولت اسرائیل تشکیل شد پایتخت آن شهر ساحلی تل آویو بود. اگرچه در ژوئن 1967 یهودیان در یک جنگ 6 روزه توانستند قسمتی از اورشلیم را از دست ملت های غیر یهود آزاد کنند. این واقعه اجازه می دهد که اورشلیم پایتخت بشود. این نشان می دهد که که زمان غیر یهودیان به وقوع پیوسته است. (در آخر) و نشانه کاملاً واضحی است از نزدیک بودن بازگشت عیسی مسیح.

2- نشانه هایی در مورد دنیای ما

الف - افرادی که خداوند را قبول ندارند.

افراد زیادی هستند که نمی خواهند حقیقت نوشته شده در کتاب مقدس را بشنوند. آنها در مورد بازگشت عیسی مسیح برای برپایی پادشاهی خداوند بر روی زمین نمی خواهند چیزی بدانند و ترجیح می دهند که به راه خودشان بروند. آنها فقط به کسانی که حرف های مورد علاقه شان را می زنند گوش می دهند. پولس رسول به ما می گوید:

"زیرا ایامی می آید که تعلیم صحیح را متحمل نخواهند شد بلکه بر حسب شهوات خود خارش گوشها داشته معلمان را بر خود فراهم خواهند آورد و گوش های خود را از راستی برگردانیده، به سوی افسانه ها خواهند گرایید" دوم تیموتائوس، باب 4، آیه 3 و 4

پطرس رسول می گوید که در روز های آخر قبل از بازگشت عیسی مسیح مردم کلام خدا را به تمسخر خواهند گرفت. او می گوید: "و نخست این را می دانید که در (ایام آخر) مستهزین با استهزا ظاهر خواهند شد که بر وقف شهوات خود رفتار نموده خواهند گفت کجاست وعده آمدن او؟ زیرا از زمانی که پدران به خواب رفته اند هر چیزی به همین طوری که از ابتدا آفرینش بوده باقی است" دوم پطرس، باب 3، آیه 3 و 4

این حرفی است که امروزه مردم می گویند. ما در ایام آخر هستیم.

ب- تنزل معیار های اخلاقی

پولس رسول چگونگی دنیا را در ایام آخر توصیف کرده است:

"اما این را بدان که در ایام آخر زمان های سخت پدید خواهد آمد زیرا که مردمان خود پرست خواهند بود و طماع و لافزن و متکبر و بدگو و نامطیع والدین و ناسپاس و ناپال و بی الفت و کینه دل و غیب گو و ناپرهیز و بی مروت و متنفر از نیکویی و خیانتکار و تند مزاج و مغرور که عشرت را بیش از خدا دوست می دارند." دوم تیموتائوس، باب 3، آیه 1 تا 4

امروزه دقیقاً همین گونه است و این نتیجه بی توجهی مردم به خدا و قوانین اوست. مردم کنترل خود را از دست داده اند، آنها حریص شده اند (کتاب مقدس این را آزمند می خواند) آنها تا زمانی که قدرت و ثروتی که می خواهند را عذاب دیگران برایشان اهمیتی ندارد.

ج- دشواری هایی که رهبران قادر به حل آنها نیستند.

مسیح می دانست که هنگام بازگشت او مشکلات زیادی در دنیا خواهد بود. به لوقا باب 21 آیه 25 تا 28 نگاه کنید. مسیح در مورد نشانه ها در خورشید، ماه و ستاره ها می گوید شاید این گفته ها تحت الفضلی باشد اما اجرام آسمانی گاهی در کتاب مقدس نشانگر دولت ها و سازمانها در دنیای ما هستند. به طور مشابه غرش دریا در این متن ممکن است تحت الفضلی باشد مانند سونامی که هزاران نفر را در سال 2004 کشت. و همچنان می تواند اشاره به نا آرامی ها در میان ملت های مختلف در دنیا داشته باشد. (همچنین اشعیا باب 57، آیه 21 و 22 را هم ببینید)



مسیح می گوید که ملت ها در حیرت خواهند بود. کلمه حیرت به معنی بدون راه چاره است و در مورد مشکلات امروزی کاملاً صدق می کند. مردم هیچ راه چاره ای برای آن نمی توانند پیدا کنند. این مشکلات عبارتند از:

***مشکلات آلودگی**

*افزایش تقاضا برای انرژی و کاهش منابع طبیعی (ما به سرعت از مواد معدنی و نفت که هرگز جایگزینی ندارند استفاده می کنیم)

*خشونت و جنگ باعث به وجود آمدن عذاب و مرگ شده است

*مشکلات مرتبط با تروریست و بمب گذاری انتحاری

*بیماری هایی از قبیل ایدز که افراد زیادی را تحت تاثیر قرار می دهد

*گرسنگی میلیونها انسان در حالی که افراد زیادی در رفاه کامل هستند

لوقا باب 21 آیات 25 تا 28:

و در آفتاب و ماه و ستارگان علامات خواهد بود و بر زمین حیرت و تنگی از برای امتها روی خواهند نمود و به سبب شوریدن دریا و امواجش و دلهای مردم ضعف خواهد کرد از خوف و انتظار آن وقایعی که بر ربع مسکون ظاهر میشود زیرا قوات آسمان متزلزل خواهد شد و نگاه پسر انسان را خواهند دید که بر ابری سوار شده با قوت و جلال عظیم می آید و چون ابتدای اینها بشود راست شده سرهای خود را بلند کنید از آن جهت که خلاصی شما نزدیک است

مسیح همچنین گفته است که دقیقاً پس از بازگشت او افراد زیادی از ترس اتفاقاتی که در دنیا می افتد ضعف خواهند کرد، هیچ شکی نیست که مردمان زیادی نگران آینده زمین هستند و هیچ راه چاره ای برای این مشکلات نمی بینند.

پس به نظر می رسد که روزی جواب تمام این مشکلات پیدا خواهد شد پسر انسان (خود عیسی مسیح) با قدرت و شکوه فراوان باز خواهد گشت (لوقا 21:27). ما به زمان بازگشت عیسی مسیح بسیار نزدیک هستیم. دانیال نبی از زمان ما اینگونه یاد می کند. "و چنان زمان تنگی خواهد شد که از حینی که امتی به وجود آمده تا به امروز نبوده" و ما می دانیم که این یک تصویر کاملاً صحیح از دنیای امروزی است. دقت کنید که "زمان تنگی" در این متن اشاره به (ایام آخر) قبل از بازگشت مسیح دارد. چون متن از زنده شدن مردگان نیز سخن می گوید و این همان کاری است که عیسی مسیح بعد از بازگشت خود از آسمان انجام خواهد داد. این آیات نشان می دهد که بازگشت مسیح بسیار نزدیک است.

دانیال، باب 12، آیه 1 و 2

و چنان زمان تنگی خواهد شد که از حینی که امتی به وجود آمده تا به امروز نبوده. و بسیاری از آنانی که در خاک زمین خوابیده اند بیدار خواهند شد. اما اینان به جهت حیات جاودانی و آنان به جهت خجالت و حقارت جاودانی.

اسرائیل و ملت ها

یهودیان همیشه شاهدان خداوند هستند (اشعیا، باب 43، آیه 10) و همینطور قسمت مهمی از نقشه خدا برای جهان. اتفاقات مربوط به اسرائیل همیشه در خبر هاست و بهتر است که ما همیشه در جریان اتفاقات مربوط باشیم چون تغییر بزرگی بلافاصله بعد از بازگشت عیسی مسیح در اسرائیل خواهد افتاد. دولت اسرائیل امروزی یکی از مهمترین نشانه های ماست. اسرائیل توسط دشمنانش محاصره شده است. ملت های عربی خواستار نابودی کامل اسرائیل و بازپس گیری سرزمین هایی که ادعا و مالکیت آن را دارند، هستند. به طور مداوم در مرز های اسرائیل نا آرامی و مشکلات وجود دارد.

اعراب بر این باورند که سرزمین اسرائیل متعلق به آنهاست. اما خدا وعده اسرائیل را مدت ها پیش به یهودیان داده است و جنگ بین اعراب و یهودیان ادامه داده می شود. در نهایت همه ملت ها در مقابل اسرائیل می جنگند. زکریا باب 14 آیه 2 تا 4 در مورد این پیش گویی از کتاب مقدس که هنوز به حقیقت نپیوسته است اما موقعی که اتفاق بیفتد عیسی مسیح باز خواهد گشت و به مردمانش یهودیان کمک خواهد کرد.

زکریا باب 14 آیات 2 تا 4

و جمیع آنها را به ضد اورشلیم برای جنگ جمع خواهد کرد و شهر را خواهند گرفت و خانه ها را تاراج خواهند نمود. و زنان را بی عصمت خواهند نمود. و نصف اهل شهر به اسیری خواهند رفت و بقیه قوم از شهر منقطع نخواهند شد و خداوند بیرون آمده و با آن قوم ها مقابله خواهند نمود چنانکه در روز جنگ مقابله نمود و در آن روز یارهای او بر کوه زیتون که از طرف مشرق به مقابل اورشلیم است خواهد ایستاد.....



در آن زمان عیسی مسیح به تمامی کسانی که برای بازگشت دوباره او وفادارانه آماده شده اند، زندگی جاودان خواهد داد. از آن جا که این زمان نزدیک است ما باید آماده شویم. همانطور که در دوم پطروس باب 3، آیه 11 می خوانیم:

"پس چون جمیع اینها متفرق خواهند گردید شما چطور مردمان باید باشید در هر سیرت مقدس و دینداری؟" این سوالی است که همه ما باید در مورد خودمان به آن جواب بدهیم.

خلاصه

ما زمان دقیق بازگشت عیسی مسیح از آسمان به زمین را نمی دانیم، اما نشانه های زیادی دال بر نزدیک بودن این زمان وجود دارد.

*بازگشت یهودیان به سرزمین خود

*به رسمیت شناختن دولت اسرائیل در سال 1948

*اورشلیم پایتخت اسرائیل از سال 1967

*باور نداشتن خدا توسط مردم

*تنزل معیار های اخلاقی

*مشکلات دنیا

*ترس مردم از آینده

*دشمنان اسرائیل در انتظار حمله به او

آیه ای برای مطالعه: لوقا ، باب 12، آیه 40

پس شما نیز مستعد باشید زیرا در ساعتی که گمان نمی برید پسر انسان می آید

آیاتی برای مطالعه:

متی ، باب 24 ، آیه های 1 تا 14 و 24 تا 27 و 29 و 30 و 44

قسمت اول این درس درباره این بخش است.

